
O'L3oS(Ůcř/2

Dodatek č 2 ke smlouvě o dílo

cislo smlouvy objednatele. 716/2022

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních sta
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna as., Kolín MKOLP33Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel')

a

Zhotovitel S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.
Zapsaný v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97735
Sídlo Dobronická 1256, 148 00 Praha 4—Kunratice
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 27119432
DIČ CZ27119432
Telefon
e-mail
ID datové schránky mqy3edg
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
Císlo účtu 86977399/0800
(dále jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

1



II. Prohlášení a účel dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21.06.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 

716/2022 (dále jen „smlouva o dílo"), jejíž předmětem bylo provedení stavebnĺch prací a prací 

souvisejících na akci s názvem „Vybudování hřiště pro psĺ agility, Kolín-Štítary" (dále jen „dílo"). 

2.V průběhu realizace akce vyvstala potřeba provést dodatečné práce souvisejĺcí s prováděním díla, 

které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní 

strany dohodly na následujících změnách rozsahu pracĺ nutných k provedení díla oproti 

předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci: 

a) založenĺ trávníku. 

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu, který tvoří přílohu 

Č. 1 tohoto dodatku (dále jen „změnový list"). 

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírajĺ ke smlouvě o dĺlo tento dodatek Č. 2, kterým se 

smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích: 

- Čl. IV Rozsah prováděnĺ díla se mění tak, že zhotovitel se zavazuje provést dílo také v souladu 
s tímto dodatkem a změnovým listem. 

- V návaznosti na skutečnosti uvedené v Čl. II tohoto dodatku se Smluvní strany vzájemně dohodly, že 
zhotovitel provede dodatečné vícepráce ve výši 133.251 ‚60 Kč bez DPH dle změhovéh'o listu (příloha 
Č. 1 tohoto dodatku). Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek Vl. odst. 1 smlouvy o dĺlo 
se mění a nově zní: 

Cena dí/a ce/kern včetně navýšení d/e tohoto dodatku bez DPH 1.806.688,65 Kč 

DPH 21 % 379.404,62 Kč 

Cena díla ce/kern včetně navýšení dle tohoto dodatku 2.186.093,27 Kď 

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího 
účtování. 

II. Závěrečná ujednání 

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dĺlo beze změn. 

2.Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo a dodatkem . I nedílný celek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a dva zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

2 



za objednatele:

Mgr. l\
1ml

za zhotovitele:

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „regĺstr smluv").

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to

nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek

zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdržĺ zhotovitel do datové schránky, v případě

neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje

metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným

časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

6.Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - změnový list

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 14.11.2022, usnesení č. 146/3/RM/2022.

V Kolíně dne . V Praze dne



Změnový list Č 5 Smlouva Č.: 71612022 Datum: 04.11.2022 

Název akce: - Vybudování hřiště pro psí agillty, Kolln-štitary 

Objednatel tMěsto Kolín lad: !S.O.S. - DEKORAČE, s.r.o. 
ič j0235440 jč 27119432 

Vystavil: ARCHA inženýrská agentura a.s. ]Jměno: - ;Michael Havránek 
Fotodokumentace lano Počet foto: ji 
'Zápisy SD ne ‚Počet stu - L° 

Přllohy odkazy ........... -- --.. J t. istcr Ji.... 
* 

D ..J I:!e . .. - . . 1° : Nák1eS 'ne 
_______ PočetllstŮ: 0 

Geolog ne PoČet.listů: 0 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a terminu dokončení díla: 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Založení trávníku 

2měnový list řeší více a méně práce, které byly specifikovány s ohledem na nálezové situace při provádění stavebních 
prací. Jedná se zejména o následující více a méně prácé: 
- po provedení odstraněni stávajícíh prvků a zeleně byl terén v ploše zhodnocen jako nevhodný pro založení trávníku v 
souladu s PD. Jelikož plocha je tvožeria vrstvou navážek, na které se diky povětmostnlm a klimatickým vlivům vytvořila 
vrstva cca 5cm neúrodné půdy pod kterou jsou již zmiňované navážky, byo rozhodnuto o rozprostření vrstvy 10cm ornice 
vhodné pro založení trávníku a samotné založení trávníku - vice práce 

Jedná se o změnu předmětu díla ve smyslu dle odst. (6), 222 ZZVZ (nepředvidaná změna po zahájení prací) ‚ změny 
byly projednány na příslušných KD, zhotovitel ocenil předložený změnový rozpočet prací v souladu se smlouvou o dílo. 

d k 
Duvod změny 

/prvozovateleI 
Chyba PD Chyba vykazu 

zhototiteIe 
Jiné okolnosti 

Duvod změny dle222 ZZYZ dle odst. (4) odst(5) odst (7) 

Popis změny ZrněnY dta 

j, 
st ce Záměna Položek 

Znaceny 
dila dle Cena vícepraci (+) bez DPH 133 251,601 změnovétw 

-.--.-.-.......... -.-- 
listu 

Cena méněpracl ( -) bez DPH 0,00 

Změna ceny díla bez DFH celkem 0,00 0,00 133 251,601 0,0C 133 251,60 

Změna termínu dokončení díla: bez dopadu do termínu dokončeni díla 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení. apod. 
tak. jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

I.. 
'.,-‚'-. /, 

' Stanovisko technického dozoru investora: 
. 

L Ĺ 

............ ......................... Datum, podpls 

Stanoviskoprojektantastavby 

. .. . - a,podpis ' 8"_Pc( / 
Zmocněnec zhotovitele: '5 9 

- . ‚ .. ‚ . . .. . . Podpis ( '7 - / 
Zmocněnec objednatele: 

Datum, 

‚

J 



V'OQ 

c0OU) OOO 
O O (O (tOO( 

(fl U, 

() U, 
U, U,  

o o 
oóc 

1! 
'0) 

O'C) 
--

 

H 
G, (‚co 

('J O) E E.c 

‚0) 
C 

'II 
'0) 

U 
E 
EE 
O 
O 
(1 co 

a 

.. Oc 
u)ocörJ O 

C 
'G, 

2 U,.-

 

N - U, 

U, ..- O 
Oj 2-

 

(000 

V(O(D 

E cDOO) 

N 

W 

O 

E 
N 


